
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №142 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому 

развитию детей Невского района Санкт- Петербурга

ПРИКАЗ

28.08.2024 год № 86/1
«Об утверждении состава
Управляющего совета»

На основании положения «Положение об Управляющем совете» утвержденное приказом 
№ 12 от 09 января 2024 года, на основании решения Общего собрания работников, протокол 
№1 от 26.08.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего совета, от образовательного учреждения, в следующем 
составе:
- воспитатель Степанова Ольга Ивановна;
- воспитатель Поникаровская Евгения Александровна
- документовед Романовская Татьяна Алексеевна
- машинист по стирке белья Легостаева Алла Валерьяновна
- педагог- психолог Митрофанова Анна Александровна
1.2. Савенкова Т.М., заведующий не избираемый член Управляющего совета.

2. От родительского сообщества утвердить членов Управляющего совета в следующем 
составе:
- Иванова Любовь Константиновна , представитель гр. № 5
- Кочергина Олеся Викторовна , представитель гр. № 3
- Голубева Виктория Константиновна, представитель гр. № 4

Заведующий ГБДОУ детс Т.М.Савенкова


